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CnoTt-cBeTunbHMK PROLUMEN DL115A 6enbint Kpyrabin 230V 25W 2330Im

60° IP54 930
Kon n3penna 15892

MOBEPXHOCTHbIV CBETOANOAHBIV NMOTOJIOYHbIA CBETUILHUK KPYT IO/ hOPMbl.

Knacc 3awmnThbl IP54 03Ha4aeT, Y4TO 3TOT CBETUIbHMK 3alluLLEH OT 0BbIYHOW NbIN K 6pb|3r n3 noboro
HanpaBeHNA.

Y 3TOro cBETW/IbHUKA MAeanbHbIM nHAeKC uBeTonepegayn (CRI90) ans paboynx nomeLweHUn n opurcos.

Tennbin CBET CBETU/IbHMKA MAEANbHO NOAXOANT A4 CNasieH, FOCTUHbLIX U APYrMX noMeLLeHun ¢ bonee
MSArKom aTMocdepon.

TOT »Xe MOAEeNbHbIN P BCTPOEHHbIX CBETUJIbHUKOB MOXKHO HaTh B accopTuMeHTe LED house ¢ YepHbIM
Kopnycom!
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LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

Tennbi 6ensii 3000K
2330nto0meHa(oB)

S dheKTUBHOCTL cBETUIbHMKA IM79 93Im/W

FapaHTns

bpeHa

Hanps)xeHune nutaHna
MoLLHOCTb
MakcrManbHas MOWHOCTb
Yron nuH3sbl

Cri

3alnTHOE CTEK0

Cpok cnyx6bl

BbicoTa

OvnameTp

Bec

Bec ynakoBku

B awuke

LiseT Kopnyca

MaTepwan Kopnyca
dopma
JKCnnyaTauMOHHas cpepa
CepTudmkaThbl

Knacc sHepronoTpebneHus

5ropa/ net
PROLUMEN
230V

25W

25W

60°

90

IP54
50000h
129.0mm
213.0mm
800g
125009
12wt
6enbin
anloMUHNN
KpYribii

ONa BHYTPEHHEro ncnoJib3oBaHnA

CE, RoHS

A
F §
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