



Спот-светильник Prolumen DL115A белый круглый 230V 25W 2330lm 60° IP54 930

Код изделия 15892

Поверхностный светодиодный потолочный светильник круглой формы.

Класс защиты IP54 означает, что этот светильник защищен от обычной пыли и брызг из любого направления.

У этого светильника идеальный индекс цветопередачи (CRI90) для рабочих помещений и офисов.

Теплый свет светильника идеально подходит для спален, гостиных и других помещений с более мягкой атмосферой.

Тот же модельный ряд встроенных светильников можно найти в ассортименте LED house с [черным корпусом!](#)

Цветовая температура	теплый белый 3000K
Световой поток	2330люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	93lm/W
Гарантия	5 года / лет
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Мощность	25W
Максимальная мощность	25W
Угол линзы	60°
Cri	90
Защитное стекло	IP54
Срок службы	50000h
Высота	129.0mm
Диаметр	213.0mm
Вес	800g
Вес упаковки	12500g
В ящике	12шт
Цвет корпуса	белый
Материал корпуса	алюминий
Форма	круглый
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Сертификаты	CE, RoHS
Класс энергопотребления	 A G